
Pipa Böök-Mechan 

 

Espoo Basket Team (EBT) asettaa Pipa Böök-Mechanin ehdolle ESLUn 
hallitukseen kaudelle 2026–2027.  

Pipa tuntee seuratoimintaa laajasti Espoo Basket Teamin 
toiminnanjohtajana jo yhdeksän vuoden ajalta.  EBT on Suomen suurimpia 
koripalloseuroja, joka toimii lähinnä Espoon alueella ja jäseniä on noin 
800.  Pipan aikana seuran toiminta on ammattimaistunut ja sen toiminta 
jatkuu vahvasti junioriseurana.   
 
Hänellä on vahva tuntemus sekä seuratoiminnasta että kiinteä työsuhde 
laajaan yhteistyökumppaniverkkoon mm. Suomen Koripalloliitto, Espoon 
kaupunki, Olympiakomitea ja OKM, jotka ovat kaikki seuralle ja lajille 
ensiarvoisen tärkeitä yhteistyökumppaneita.  Hallinon kokemusta hänellä on myös Suomen 
Koripalloliiton eteläisen alueen hallituksen jäsenenä. 
 
Pipalla on myös halu sitoutua ESLUn toimintaan ja asettua ehdolle näissä vaaleissa. 
 
Henkilönä Pipa kuvailee itseään positiivisena ja kannustavana ihmisten johtajana.  Hän on 
ratkaisukeskeinen, kansainvälinen, monialaosaaja jolle paineensietokyky, joustavuus ja 
vastuunotto ovat tärkeitä asioita. 
 

Pipan näkemys roolistaan ESLUn hallituksessa: 

"Teemat, jotka tärkeitä minulle ja joista koen, että kokemukseni ja osaamiseni kautta minulla olisi 
annettavaa: 

• Liikunnan ja urheilun, myös kilpaurheilun, mahdollistaminen kaikille. Jokainen voisi tavoitella 
omaa ”parastaan” juuri siinä roolissa ja sillä tasolla mikä on kullekin parhaaksi ja ominta. 

• Mahdollisimman monen lapsen / nuoren / aikuisen saaminen osaksi urheiluseurojen toimintaa 
on tärkeää. Jokaiselle löytyy oman tasoista seuratoimintaa. Urheiluseuroissa on monia eri 
rooleja ja sen tulisi olla jatkossakin näin. 

• Yhteiskunta on muuttunut ja muuttuu jatkuvasti. Urheiluseurojen ja -järjestöjen ymmärrys tästä 
muutoksesta on äärimmäisen tärkeää ja koen että minulla olisi annettavaa tälläkin saralla. 

• Entisen ammattiurheilijan puolisona ja itse maajoukkuetason urheilijana olen nähnyt myös sen 
mitä huipulle pääseminen vaatii unohtamatta sitä kuinka yhteiskunnallisesti tärkeää työtä me 
seuroissa ja urheilujärjestöissä teemme. 

Haluaisin asettua ehdolle Eslun hallitukseen.  
Eslu tekemä työ on tärkeää sekä yhteiskunnallisesti että liikuntakultturisesti ja olisin mielelläni osa tätä 
luottamustehtävää." 

Pipan yhteystiedot  
pipa.book-mechan@ebt.fi 
040 635 8200 
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